N2 ID
0
8 0
0
4 0
1 0
0
0
3 0
2 0
0
6 0
0
0
0
7 0

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 16

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CHEVILLE C JMEN | (TE)
CARBACAN JMEN / CLAVIGO JMEN / 21/12/2013 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

IVAN METODO (IA)
CALVARO Z / VOLTAIRE / 10/12/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

DON CASMURRO JMEN (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / (RAE) JMEN GOLDFINGER / 16/08/2013
/ BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CERBERUS C JMEN IV (TE)
CARBACAN JMEN / (RAE) JMEN GOLDFINGER / 06/09/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

FUR CARAMELA

CASSANO / AMANDO Z / 22/11/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/TORDILHA / F

RATZINGER JMEN (TE)
RADIATOR JMEN Il (TE) / CARBACAN JMEN / 12/12/2015 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

ELVIS GIRL BR (IA)
ELVIS TER PUTTE / SANDRO BOY / 12/12/2014 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

HOLLYWOOD PS

HICKSTEAD WHITE / CORDALME / 18/02/2016 / OLDENBURGER

/ CASTANHA / F

INDY COOPER (lA)
KANNAN / HEARTBREAKER / 15/10/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ABRIL JIMBALOU
-/-/01/01/2000 / SELA ARGENTINA / ALAZA / M

YDALINA QUIGRAAF
QUANTUM / BURGRAAF / 01/01/2016 / SELA ARGENTINA /
CASTANHA / F

KARDON R (TE)
(RA) ROEBEL Z / VOLTAIRE / 16/02/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CHAKROS JMEN (TE)
CORAZONE JMEN / GRANNUS / 29/08/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

ZERMATT TW (IA)
NABAB DE REVE / BALOUBET DU ROUET / 18/11/2016 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

ABRIL JIMBALOU
-/-/01/01/2000 / SELA ARGENTINA / ALAZA / M
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SERIE 1,40M - JR/ SR/ YR

DATA: 22/06/2024 HORA: 15:20 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

FELIPE DE MELLO SIQUEIRA GRECO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHTS] / STEPHAN BARCHA

GABRIEL CURY
SH - HARAS SANTA HEL / SHRP / GABRIEL CURY

LEANDRO TEXEIRA TECHERA
JMENDONGA AGRICOLA S / CONV /JOSE ROBERTO REYNOSO

CELSO DANTAS JUNIOR
JMENDONGA AGRICOLA S / CONV /.

MARCOS ANTONIO DA COSTA RIBEIRO JR
FELIPE PIRES GUERRA / SHP / MARCOS RIBEIRO

GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA

JMENDONGA AGRICOLA S / CONV / GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA

BEATRIZ MIRANDA PORTO
CENTRO DE REPRODUCAO / BRA / JORGE

MARCELLO CIAVAGLIA
ARNOLDO WALD FILHO / CONV / MARCELLO CIAVAGLIA

WALDIR PEREIRA DE SOUZA JUNIOR
LUIZ HENRIQUE DEL CI / M3MCIA /.

MANUELA MINUZZI JEANNRET
-/ ARG / MANUELA

MARCOS ANTONIO DA COSTA RIBEIRO JR
MARCOS ANTONIO DA CO / SHP / MARCOS RIBEIRO

VITOR DANTAS MEDEIROS DE CARVALHO
SANTANA DA BOA VISTA / SHP / VITOR DANTAS

BRUNO CHAVES PESSANHA
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / BRUNO PESSANHA

BRUNO CHAVES PESSANHA
AGRO LAVORO AGROPECU / CONV / BRUNO PESSANHA

LUCAS TEIXEIRA LIMA
-/CONV /-

CATEGORIA

SR

HAND CAP

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

HAND CAP

SR

SR

SR

SR

HAND CAP

.|]_|.

mpo

79.45

78.07

75.97

79.70

80.68

87.24

80.74

80.84

86.60

82.25

84.55

82.46

89.14

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 0
0.00 8
0.00 8
0.00 4
0.00 12
0.00 12
0.00 16
0.00 12

Penal Total
0 R
0 R
0 R
0 4
0 4
5 5
0 8
0 8
4 8
0 12
2 14
0 16
7 19
- Elimin.
- Forfait

Tempo

37.41

38.16

40.28

DESEMPATE
Aprox Falta

1,40M - JR /SR /U25 / AST - 1,45M HAND - ART. 238.2.2 - 1 DESEMPATE - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. RAFAEL FERRAREZ (R)).

Penal Total

0 - 1°

0 = 2°

0 8 3°

- - 4°

_ - 50

- - 6°

_ B, 7°

- - 8°

- - 9°

- - 10°

- - 11°

- - 12°

- - 13°

8 - 14°

CLASS PTS
PROVA PROVA

15.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00
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RESULTADO DA PROVA SERIE 1,40M - JR/ SR/ YR
PROVA: 16 DATA: 22/06/2024 HORA: 15:20 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

1,40M - JR /SR /U25 / AST - 1,45M HAND - ART. 238.2.2 - 1 DESEMPATE - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. RAFAEL FERRAREZ (R)).

ANIMAL ATLETA T PROVA DESEMPATE

Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
CHJR CLIGHT (IA) JOAO MARCELO MONTE SANTOS .

CLINTON / MON CHERI / 22/01/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO LUCAS MARTINS BRAMBI / CONV / ALBERTO AUGUSTO DE SOUZA u25 o o o o Forfait

/TORDILHA / M NETO

.|2|.

CLASS PTS
PROVA PROVA

0.00



